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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.8 ja

        E. Lehmann <   Teammanager        

        LIMBACH Anna GER NR TSV Bayer Dormagen 1989 R F      

        KRÜGER Léa GER NR TSV Bayer Dormagen 1996 R F      

        KUSIAN Judith GER NR TSV Bayer Dormagen 1995 R F      

        ROTH Katrin GER NR TSV Bayer Dormagen 1997 R F      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2.110 ja

        Paula Singer <   Teammanager        

        SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000 R F      

        PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000 L F      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2.16 ja

        V. Voytov <   Teammanager        

        KINDLER Ann-Sophie GER WÜ TSG Eislingen 1996 L F      

        PREßMAR Julia GER WÜ TSG Eislingen 1988 R F      

        VOLKMANN Valentina GER WÜ TSG Eislingen 1998 L F      

        KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001 R F      

WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 2.45 ja

        FUNKE Julika GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        HIRN Luzia GER WÜ FC Würth Künzelsau 1996 R F      

        GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F      

        BÜRKERT Anna-Lena GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 008 1338.0 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

2. 2 016 1402.0 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

3. 2 045 1402.0 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

4. 2 110 1369.0 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kawald - Fachbereichstrainer
Vilmos Szabo - Bundestrainer
Jo Rieg - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
29.04. 09:15

4er KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Damensäbel Säbel weiblich Aktive
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 3 8 1338.0

2 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 3 16 1402.0

3 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 3 45 1402.0

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 3 110 1369.0
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 9 Sa. 10:15

FR NÜRNBERG (4) GER D 23

TSG EISLINGEN GER V 45

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / DOMANSKI Adam (GER)

  Bahn 9 Sa. 09:15

1 BAYER DORMAGEN GER V 45

4 FR NÜRNBERG GER D 13

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / DOMANSKI Adam (GER)

  Bahn 1 Sa. 09:15

3 WÜRTH KÜNZELSAU GER V 45

2 TSG EISLINGEN GER D 43

  R: SCHIFFERS Alexander (GER) / HERBON Nick (GER)

Bahn 9 Sa. 11:30

BAYER DORMAGEN GER V 45

WÜRTH KÜNZELSAU (3) GER D 27

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / ZEA ARMENTA Gibran (MEX)
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Direktausscheidung

Halbfinale

09:15 | Bahn 9 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / DOMANSKI Adam, GER

FR NÜRNBERG 13 45 BAYER DORMAGEN

SINGER Paula 4 4 5 5 KUSIAN Judith

DILER Lavinia 4 8 10 5 LIMBACH Anna

PFLAUM Sarah 2 10 15 5 KRÜGER Léa

DILER Lavinia 0 10 20 5 KUSIAN Judith

SINGER Paula 1 11 25 5 KRÜGER Léa

PFLAUM Sarah 0 11 30 5 LIMBACH Anna

DILER Lavinia 0 11 35 5 KRÜGER Léa

PFLAUM Sarah 1 12 40 5 KUSIAN Judith

SINGER Paula 1 13 45 5 LIMBACH Anna

09:15 | Bahn 1 R: SCHIFFERS Alexander, GER / HERBON Nick, GER

TSG EISLINGEN 43 45 WÜRTH KÜNZELSAU

KINDLER Ann-Sophie 2 2 5 5 HIRN Luzia

VOLKMANN Valentina 4 6 5 0 GETTE Lisa

PREßMAR Julia 8 14 15 10 BÜRKERT Anna-Lena

VOLKMANN Valentina 1 15 20 5 HIRN Luzia

KINDLER Ann-Sophie 5 20 25 5 BÜRKERT Anna-Lena

PREßMAR Julia 9 29 30 5 GETTE Lisa

VOLKMANN Valentina 2 31 35 5 BÜRKERT Anna-Lena

PREßMAR Julia 7 38 40 5 HIRN Luzia

KINDLER Ann-Sophie 5 43 45 5 GETTE Lisa

Platz 3 / 4

10:15 | Bahn 9 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / DOMANSKI Adam, GER

TSG EISLINGEN 45 23 FR NÜRNBERG

PREßMAR Julia 5 5 2 2 PFLAUM Sarah

KUHN Shannen 5 10 7 5 SINGER Paula

KINDLER Ann-Sophie 5 15 7 0 DILER Lavinia

KUHN Shannen 5 20 13 6 PFLAUM Sarah

PREßMAR Julia 5 25 15 2 DILER Lavinia

KINDLER Ann-Sophie 5 30 15 0 SINGER Paula

KUHN Shannen 5 35 18 3 DILER Lavinia

KINDLER Ann-Sophie 5 40 18 0 PFLAUM Sarah

PREßMAR Julia 5 45 23 5 SINGER Paula
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Finale

11:30 | Bahn 9 R: ENACHE-MIJA Bianca, GER / ZEA ARMENTA Gibran, MEX

WÜRTH KÜNZELSAU 27 45 BAYER DORMAGEN

HIRN Luzia 2 2 5 5 LIMBACH Anna

GETTE Lisa 3 5 10 5 KRÜGER Léa

BÜRKERT Anna-Lena 1 6 15 5 KUSIAN Judith

HIRN Luzia 3 9 20 5 KRÜGER Léa

BÜRKERT Anna-Lena 5 14 25 5 LIMBACH Anna

GETTE Lisa 2 16 30 5 KUSIAN Judith

BÜRKERT Anna-Lena 2 18 35 5 KRÜGER Léa

HIRN Luzia 5 23 40 5 KUSIAN Judith

GETTE Lisa 4 27 45 5 LIMBACH Anna
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          LIMBACH Anna GER NR TSV Bayer Dormagen 1989

          KRÜGER Léa GER NR TSV Bayer Dormagen 1996

          KUSIAN Judith GER NR TSV Bayer Dormagen 1995

          ROTH Katrin GER NR TSV Bayer Dormagen 1997

2 GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

          FUNKE Julika GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          HIRN Luzia GER WÜ FC Würth Künzelsau 1996

          GETTE Lisa GER WÜ FC Würth Künzelsau 2000

          BÜRKERT Anna-Lena GER WÜ FC Würth Künzelsau 1999

3 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

          KINDLER Ann-Sophie GER WÜ TSG Eislingen 1996

          PREßMAR Julia GER WÜ TSG Eislingen 1988

          VOLKMANN Valentina GER WÜ TSG Eislingen 1998

          KUHN Shannen GER WÜ TSG Eislingen 2001

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000

          DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000

          PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I J K Ref Vid Ass

GER CN B SCHULZ Marcus 0 0 0

BERGER David 0 0 0

CN CN CN BIELENBERG Julian 0 0 0

HELL Alexandra 0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

B BUJDOSO Imre 0 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 1 3 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 1 0 0

CN HERBON Nick 1 1 0 0

MEX ZEA ARMENTA Gibran 1 1 0 0

UKR CN PANOV Aleksey 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIMBACH Anna NR TSV Bayer Dormagen 1989

Silber GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen 1996

Bronze GER KUSIAN Judith NR TSV Bayer Dormagen 1995

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1990

Silber GER HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen 1993

Bronze GER SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen 1993

Bronze GER SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen 1991

Säbel weiblich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

      LIMBACH Anna NR TSV Bayer Dormagen 1989

      KRÜGER Léa NR TSV Bayer Dormagen 1996

      KUSIAN Judith NR TSV Bayer Dormagen 1995

      ROTH Katrin NR TSV Bayer Dormagen 1997

Silber GER WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau  

      FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      HIRN Luzia WÜ FC Würth Künzelsau 1996

      GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

      BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

Bronze GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen  

      KINDLER Ann-Sophie WÜ TSG Eislingen 1996

      PREßMAR Julia WÜ TSG Eislingen 1988

      VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 1998

      KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001


